мкоу < длнерская основная общеобразовательная шкоJIа)

1. Создатъ бракеражную комиссию Ha2020l 2021 уrебном году в

Приказ

J\b75 _од

< О создании бракеражной комиссии)

Приказываю:

следующем составе:

председатель комиссии: Мишина Л.в., заместитель директора

по УВР.

члены комиссии: Хотеева С.д. медицинский работник школы;

Митрошкина Е.В., повар

2. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

Щиректор школы .А. Головинов

от 28.08.2020 года

# * 53^ } { iтЪ
q".,o';Kq| ,!,ла /+ | tffi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-05-21T11:26:35+0500